
ceník odpadů

Kód odpadu Název odpadu

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů) 1413 75 900 2388

04 02 22 1413 75 900 2388

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí 1413 75 900 2388
12 01 05 Plastové hobliny a třísky 1413 75 900 2388

12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání 1413 75 900 2388

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 1413 75 900 2388
15 01 02 Plastové obaly 1413 75 900 2388
15 01 05 Kompozitní obaly 1413 75 900 2388
15 01 06 Směsné obaly 1413 75 900 2388

15 02 03 1413 75 900 2388

16 01 19 Plasty 1413 75 900 2388
16 01 20 Sklo 1413 75 500 1988
17 01 01 Beton 556 75 * 0 (45) 631 (676)
17 01 02 Cihly 556 75 * 0 (45) 631 (676)

17 01 07 556 75 * 0 (45) 631 (676)

17 02 03 Plasty 1413 75 900 2388
17 03 02 Asfaltové směsi bez dehtu 1281 75 * 0 (45) 1356 (1401)

17 05 04 556 75 * 0 (45) 631 (676)

17 06 04 1413 75 500 1988

17 09 04 1413 75 500 1988

19 08 01 Shrabky z česlí 1413 75 900 2388
19 08 02 Odpady z lapáků písku 1413 75 500 1988
19 12 04 Plasty a kaučuk 1413 75 900 2388

19 12 12 1413 75 900 2388

20 01 11 Textilní materiály 1202 145 900 2247
20 01 39 Plasty 1202 145 900 2247

20 02 03 1202 145 900 2247

20 03 01 Směsný komunální odpad 1202 145 900 2247
20 03 03 Uliční smetky 583 145 900 1628
20 03 07 Objemný odpad 1202 145 900 2247

provozovatel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí a uložení odpadu

v případě uložení odpadu, který zde není vyjmenován, bude sazba dle nebližšího ve své katalogové řadě

provozovatel si vyhrazuje právo ceník dle potřeby měnit

ceník služeb

služba Cena bez DPH

svoz popelovým vozem (Kč/t) 932

svoz odpadovou nástavbou vozem (Kč/t) 965

3179

111

3179

pronájem kontejneru 1100 l (Kč/měsíc) 100

platný od 
1.1.2022

Základní cena 
(Kč/t), k ceně 

bude 
připočtena 
příslušná 

sazba DPH

Povinná 
finanční 

rezerva na 
rekultivaci 

(Kč/t), k ceně 
bude 

připočtena 
příslušná 

sazba DPH

Poplatek dle 
zákona č. 

541/2020 Sb.
Cena celkem 

bez DPH

Odpady ze zpracovaných 
textilních vláken

Absorpční činidla, filtrační 
materiály, čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy

Směsi nebo oddělené frakce 
betonu, cihel, tašek

Zemina a kamení neuvedené pod 
číslem 17 05 03 *

Izolační materiály neuvedené 
pod čísly 170601,170603

Směsné stavební a demoliční 
odpady

Jiné odpady (včetně směsí 
materiálů)

Jiný biologicky nerozložitelný 
odpad

* materiál, který bude přijat jako TZS (OTZ), bude do množství 25% uložené hmotnosti odpadů za čtvrtletí na 
skládku osvobozen od poplatku, pro množství nad 25% bude účtován s poplatkem dle zákona  č. 541/2020 Sb. 
45Kč/t

jeden svoz kontejneru 1100l (125 kg) vč. 
poplatku (Kč/t)

jeden svoz popelnice  (známka) 110 l (35 kg) vč. 
poplatku (Kč/1ks)

jeden svoz popelnice 110 l (35 kg) vč. poplatku 
(Kč/t)


	List1

